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Permistopa

Permistop AT

Aksi Pjesa  
Rrotulluese

Unaza e  
palëvizshme Kodi Çmimi

D1 d3 L d7 l4

12 24 13 13 8 AT12
13 24 11.5 11.5 8 AT13
14 28 13 13 8 AT14
15 28 13 13 8 AT15
16 32 13 13 8 AT16
17 39 13 13 8 AT17
18 39 13 13 8 AT18
19 39 13 13 8 AT19

Permistop FN, konik

Aksi Pjesa 
Rrotulluese

Unaza e  
palëvizshme Kodi Çmimi

D1 L d7 l4

12 18 20.6 5.5 FN12
13 22 23.1 6 FN13
14 22 23.1 6 FN14
15 22 26.9 7 FN15
16 23 26.9 7 FN16
17 23 26.9 7 FN17 
18 24 30.9 8 FN18
19 25 30.9 8 FN19
20 25 30.9 8 FN20
22 25 35.4 8 FN22
24 27 35.4 8 FN24
25 27 38.2 8.5 FN25

Permistop CL, cilindrik

Aksi Pjesa 
Rrotulluese

Unaza e  
palëvizshme Kodi Çmimi

d1 d3 L d7 l4

15 31.5 24 29.5 8 CL15
16 31.5 24 29.5 8 CL16

Permistop CL, cilindrik

Aksi Pjesa 
Rrotulluese

Unaza e  
palëvizshme Kodi Çmimi

d1 d3 L d7 l4

16 32 17 27 6.5 G6016
18 37 19.5 33 7.5 G6018
20 37 21.5 35 7.5 G6020
22 42.5 21.5 37 7.5 G6022
24 42.5 22.5 39 7.5 G6024
25 49 23 40 7.5 G6025
28 49 26.5 43 7.5 G6028
30 53.5 26.5 45 7.5 G6030
32 53.5 27.5 48 7.5 G6032
33 57 27.5 48 7.5 G6033
35 59 28.5 50 7.5 G6035
38 62 30 56 9 G6038

Permistopa

Përmistopa per pompa uji te serisë AT, FN dhe CL


